

    
        


            

    



            
            
                
                    
                        
                            Tento e-shop využívá cookies
                        
                        
                            Na našich webových stránkách používáme soubory cookies. Některé z nich jsou nezbytné, zatímco jiné nám pomáhají vylepšit tento web a váš uživatelský zážitek. Souhlasíte s používáním všech cookies?
                        

                    

                    
                                                    
                                Nastavení
                            
                                                                            
                                Jen nezbytné
                            
                                                
                            Souhlasím

                        
                    

                

            

        

                
            
                
                    
                                                    
                                            
                    
                                                Cookies nastavení
                    
                    
                        Vaše soukromí je důležité. Můžete si vybrat nastavení cookies níže.
                    

                    
                        
                            
                            
                            
                                
                                    Cookies nezbytné pro využívání e-shopu
                                
                                Toto nastavení nelze deaktivovat. Bez nezbytných cookies souborů nelze naše služby smysluplně poskytovat.
                            
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                            
                                
                                    Marketingové cookies
                                
                                Díky těmto cookies můžeme zlepšovat výkon e-shopu, zobrazovat Vám relevantní reklamu na sociálních sítích a dalších reklamních plochách.
                            
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                            
                                
                                    Analytické cookies
                                
                                Tyto cookies nám pomáhají pochopit, jak e-shop používáte. S jejich pomocí ho můžeme zlepšovat.
                            
                        
                    

                    
                        
                            Potvrzuji
                        
                    

                

            

        

    









    

        
                        
        Odesíláme i na Slovensko!
    


            
            
                
                    
                    
                            	
                
                    
                    +420 604 934 072
                
            
	
                
                    
                    info@mojekarticky.cz
                
            



                            	
                Obchodní podmínky
            



                                                                        
    
        
        Přihlásit se
            
    



                                                                            	
                                        
                                    
	
                                        
                                    
	
                                        
                                    


                                            

                

            

        

                
            
                
    
                    
                                    
                                                    
                                [image: Logo společnosti]
            
            



            

            
                Kartičky nejen národního týmu
            

                            
                    
    
        
    
    
        
            
            
                
                Vyhledat
            
        

    

    



                

            
                                        
                        
                    
    
        

                    
            




            

                            ☰
                    

                            
        
                    
                
                
                Další
                
                
            
                	
                        
                            AKCE
                        
                    
	
                        
                            Boxy
                        
                    
	
                        
                            Balíčky 
                        
                    
	
                                                    
                                Jednotlivé kartičky
                                                                                            
                                                                            
                                                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: PROMO]
                                                                                        PROMO
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: EXPO ]
                                                                                        EXPO 
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: ODDBALL]
                                                                                        ODDBALL
                                        
                                                                            

                                                            

                                            
	
                                                    
                                Příslušenství
                                                                                            
                                                                            
                                                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Albumy]
                                                                                        Albumy
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Fólie a slídy]
                                                                                        Fólie a slídy
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Holdery a stojánky]
                                                                                        Holdery a stojánky
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Krabičky]
                                                                                        Krabičky
                                        
                                                                            

                                                            

                                            
	
                        
                            Dárky pro hokejisty
                        
                    
	
                                                    
                                Vydané série
                                                                                            
                                                                            	
                                            
                                                2023 MK The Gamers
                                            
                                        
	
                                            
                                                2022/23 MK Národní tým
                                            
                                        
	
                                            
                                                2022 MK The Gamers
                                            
                                        
	
                                            
                                                2021/22 MK Národní tým
                                            
                                        
	
                                            
                                                2021 MK The Gamers
                                            
                                        
	
                                            
                                                2020/21 MK Národní tým
                                            
                                        
	
                                            
                                                2020 MK SWCH – samolepky
                                            
                                        
	
                                            
                                                2019/2020 MK Národní tým
                                            
                                        
	
                                            
                                                2018/2019 MK Národní tým
                                            
                                        
	
                                            
                                                2017/2018 MK Národní tým
                                            
                                        
	
                                            
                                                2016/2017 MK Národní tým
                                            
                                        
	
                                            
                                                2015/2016 MK Národní tým
                                            
                                        
	
                                            
                                                2014/2015 MK Národní tým
                                            
                                        
	
                                            
                                                2024 MK Stadion znovu v akci
                                            
                                        


                                            
	
                        
                            Aktuality
                        
                    
	
                        
                            Kontakt
                        
                    
	
                        
                            EXPO vstupenky
                        
                    


        

                    	
                        Obchodní podmínky
                    


                    




            

        
                    
        
            
    
        
            
                                            
                
                                        Chyba 404 - stránka nenalezena
                

                
                
                    Bohužel Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena.  Zkontrolujte prosím zadanou URL adresu stránky, zda jste ji nezadali chybně. Pokud je adresa správně, pak byla pravděpodobně požadovaná stránka již ze serveru odstraněna, změnil se její název nebo není dočasně kdispozici.

Kam pokračovat dále?

Mapa stránek Vám nabízí možnost vyhledání požadované stránky ve struktuře stránek webové prezentace.

                

            

                    

        

                                



            

        
        
            
                    
                                            


    
         
            Chci vědět všechny novinky od MK cards
        
                
        
        Přihlásit
                






    

    
        Souhlasím se zpracováním osobních údajů.
    






                                        

            

        

    

            
        
            
                
                                            

    
                    
                            EXPO Pardubice
                    

        
            	Největší sběratelská burza
	Kartičky hokej, fotbal, UFC a další
	Memorabilie (puky, dresy, hokejky)
	Autogramiáda top sportovců
	Slosování vstupenek
	registrační formulář



        

    


                                    

                
                                            

    
                    
                            Produktové info
                    

        
            	Prodejny
	Vydané série
	Checklisty (.pdf)
	PROMO karty
	EXPO Pardubice karty
	B2B spolupráce



        

    


                                    

                
                                            

    
                    
                            Partneři
                    

        
            [image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]


        

    


                                    

                
                                            

    
                    
                            Kontaktujte nás
                    

        
            KOPP & CO s.r.o.

S. K. Neumanna 1257/14

500 02 Hradec Králové

Česká republika


+420 604 934 072

info@mojekarticky.cz


Otevírací doba:

po, st, pá 7:00–14:30

út, čt 7:00–16:30


	[image: ]	[image: ]	[image: ]



        

    


                                    

            

        

    

        
        
            
                
                                            
            © 2024, Sběratelské hokejové karty - Eshop prodej

                    
                Prohlášení o přístupnosti
            
             |                     
                Ochrana osobních údajů
            
             |                     
                Mapa stránek
            
             |                     
                Nastavení cookies
            
                                        
                Tento web je chráněn pomocí Google ReCAPTCHA a platí pro něj zásady ochrany osobních údajů a smluvní podmínky společnosti Google.
            

                
            
                Vyrobila
            
            
                
            
        

    

                                    

                            

        

    

    

    



    



        
                
